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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i skattebetalningsförordningen 
(1997:750);

 

utfärdad den 2 november 2000.

Regeringen föreskriver att 4, 9, 13 och 30 §§ skattebetalningsförord-
ningen (1997:750) skall ha följande lydelse.

 

4 §

 

En anmälan för registrering enligt 3 kap. 2 § skattebetalningslagen
(1997:483) skall göras på blankett enligt fastställt formulär.

Anmälan får lämnas i form av ett elektroniskt dokument på det sätt som
Riksskatteverket bestämmer.

 

9 §

 

En ansökan om F-skattsedel enligt 4 kap. 7 § skattebetalningslagen
(1997:483) skall göras på blankett enligt fastställt formulär.

Ansökan får lämnas i form av ett elektroniskt dokument på det sätt som
Riksskatteverket bestämmer.

 

13 §

 

F-skatt eller särskild A-skatt får debiteras oberoende av makes och
hemmavarande barns inkomst eller förmögenhet. Detsamma gäller vid änd-
rad beräkning av skatteavdrag. 

Första stycket gäller även skattskyldig som avses i 2 kap. 20 § inkomst-
skattelagen (1999:1229).

 

30 §

 

1

 

Av ett besked om slutlig skatt enligt 11 kap. 15 § skattebetalnings-la-
gen (1997:483) skall framgå 

1. taxerad och beskattningsbar förvärvsinkomst, 
2. inkomst av kapital,
3. debiterad skatt enligt skattebetalningslagen, uppdelad på de olika skat-

teslagen samt, i fråga om fysiska personer och dödsbon, skattesatserna för
kommunal inkomstskatt,

4. avgiftssatserna för avgift till registrerat trossamfund och begravnings-
avgift, samt

5. pensionsgrundande inkomst.
Första stycket 5 gäller endast i fråga om skattskyldiga som är födda år

1937 eller tidigare.
Ytterligare bestämmelser om vad som i vissa fall skall framgå av besked

om slutlig skatt enligt 11 kap. 15 § skattebetalningslagen finns i 7 § taxe-
ringsförordningen (1990:1236).
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Senaste lydelse 2000:517.

SFS 2000:829
Utkom från trycket
den 14 november 2000
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SFS 2000:829

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2000

 

1. Denna förordning träder i kraft den 1 december 2000.
2. De nya bestämmelserna i 13 § tillämpas första gången på skatt som av-

ser inkomståret 2001.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Anita Saldén Enérus
(Finansdepartementet)


